Projetor LED Blindado para
Torres de Iluminação
Linha Guaiúba • CLG-HP(F)
5 Anos
Garantia*
Guaiúba Line / Línea Guaiúba
Armored LED Floodlight for Light Towers /

Guaiúba • CLG-HP(F)
Codificação Codification / Codificación
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial (110/220V / 12V / 24V / 125VCC)
*Consult us: luminaires with special voltage supply / Consúltenos: luminarias con tensión de alimentación especial
CLG HP500F K50 CF30 DM TA
Linha
Line / Línea
CLG
Modelo
Model / Modelo
HP500F 400W
HP600F 600W
HP800F 800W
Tipo de Lente
Lens Type / Tipo de Lente
CF10 10°
CF30 30°
Acessórios
Accessories / Accesorios
TA Terminal de Ancoragem
Anchorage Terminal / Terminal de Anchorage
DP Difusor em Policarbonato
Polycarbonate Diffuser / Difusor de Policarbonato
CR Pintura Especial Conexrevest*
Special Painting Conexrevest* / Pintura Especial Conexrevest*
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K30 3000K
K50 5000K
Dimmer
Regulador de Intensidad
Dimmer Opcional
*3 Anos de Garantia na Condição CR
*3 Years Warranty in CR Condition / *3 Años de Garantía en Condición CR